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3Fコンセントへ

客席収納庫

オーケストラピット

02Ls-4

311

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

EV点検用コンセント
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

M4Ls-2 （大ホール　上手フロント横）へ

第1ウォーミングアップ室

第2ウォーミングアップ室

第3ウォーミングアップ室

第1楽屋

第2楽屋

スタッフ室

サンポートホール高松 A3:1/200大ホール電気系統図 (2F)

02Ls-1

奈落 大道具倉庫

搬入用EV

自販機使用中(650W)

・1ヶ所のコンセント容量　1500Wまで

・1系統の合計容量　　　　2000Wまで

★

自販機
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313

M4Ls-2 （大ホール　上手フロント横）へ

第4楽屋

第5楽屋 第6楽屋

第3楽屋

舞台事務室

音響室

親子室
映写室調光室

親子室

クローク

主催者控室

切符売場

ロビーモニター使用中(85W)

隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)

隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)

隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)

隠蔽コンセント 使用不可隠蔽コンセント 使用不可

モニターTV(50W)
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313
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302

304

315
316

303

308

305

308

305

314

307

306

311

オケピへ

モニターTV(50W)
隠蔽コンセント 使用不可

サンポートホール高松 A3:1/200大ホール電気系統図 (3F)

グランドホワイエ

延長

モニター使用中(200W)
使用不可

1階客席

303

301

03Ls-1

03Ls-2

03Ls-6

03Ls-7

ロビー

搬入用EV

ピアノ庫

自販機使用中(650W)

303系統
計1150Wまで

・1ヶ所のコンセント容量　1500Wまで

・1系統の合計容量　　　　2000Wまで

像

自販機

像
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324

323322321320319

325 326 327316 317 318 307

306

345
342

303

341330

344

305

346

347

スタッフ控室

第７楽屋 第８楽屋 第９楽屋 第１０楽屋

モニターTV(50W)

隠蔽コンセント 使用不可

サンポートホール高松 A3:1/200大ホール電気系統図 (M4F)

302

M4Ls-1

・1ヶ所のコンセント容量　1500Wまで

・1系統の合計容量　　　　2000Wまで



セカンドホワイエ

M4Ls-2 （大ホール　上手フロント横）へ

ロビーモニター使用中(85W)
隠蔽コンセント 使用不可

1

306

319 320

306

304

310

305

302

303

304

サンポートホール高松 A3:1/200大ホール電気系統図 (4F)

2階客席

04Ls-2

04Ls-5

吹抜

・1ヶ所のコンセント容量　1500Wまで

・1系統の合計容量　　　　2000Wまで



トップホワイエ

308
309

302

314

301

321 318

303

304

316

307

M4Ls-2 （大ホール　上手フロント横）へ

ロビーモニター使用中(85W)

隠蔽コンセント 使用不可

サンポートホール高松 A3:1/200大ホール電気系統図 (5F)

3階客席

05Ls-6

・1ヶ所のコンセント容量　1500Wまで

・1系統の合計容量　　　　2000Wまで
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